
Página: 1 / 1

Nr.:   36/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

126/2024

30/12/2024

E-mail: contabilidade@belmonte.sc.gov.br  Site: https://belmonte.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELMONTE
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - Centro - Belmonte
CEP: 89925-000 CNPJ: 80.912.108/0001-90 Telefone: (49) 3625-0066

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  75,  XI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

30/12/2024
Dispensa de licitação
36/2024 - DL
126/2024

O PRESENTE INSTRUMENTO TEM POR OBJETO RATEAR AS DESPESAS DO
CONSÓRCIO INTERESTADUAL E INTERMUNICIPAL DE MUNICÍPIOS – SANTA
CATARINA, PARANÁ E RIO GRANDE DO SUL - DE SEGURANÇA ALIMENTAR,
ATENÇÃO À SANIDADE AGROPECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO LOCAL -
CONSAD, ENTRE OS CONSORCIADOS NOS TERMOS DO ART. 8º DA LEI Nº.
11.107/05.

Participante: CONSORCIO INTERESTADUAL E INTERMUNICIPAL DE MUNICI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 RATEIO PARA CUSTEIO ADMINISTRATIVO 12,000 UN 80,41 964,92

2 RATEIO PARA CUSTEIO  DE INVESTIMENTO 12,000 UN 265,80 3.189,60

3 RATEIO PARA DESPESAS DE PESSOAL 12,000 UN 507,75 6.093,00

Total do Participante: 10.247,52

Total Geral: 10.247,52

Assinatura do Responsável

30/12/2024Belmonte,

Sistema: Compras -  Usuário: Mela.Frozza. Emissão: 30/12/2024, às 09:08:05. Protocolo: 6c661141-580e-484b-b4dc-84e547693442


		2024-12-30T09:21:38-0300




